
UCHWAŁA NR XLVIII/643/2018
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/282/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/282/2016 Rady Gminy Lubicz z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Złotoria i części wsi Grabowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób okreslony w § 65 Statutu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: FEC43FF2-5FEB-45E1-B0EF-D3553E21EF83. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W toku sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotoria
i części wsi Grabowiec Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Toruniu nie uzgodnił
projektu zmiany planu, w zakresie dopuszczenia zmiany przeznaczenia terenu dawnego cmentarza
ewangelickiego na cele oświatowe z możliwością zabudowy, wskazując, że cmentarz ujęty jest
w wojewódzkiej ewidencji zabytków. W związku z tym, dalsze prowadzenie procedury sporządzania
zmiany planu miejscowego, mającej na celu umożliwienie bardziej efektywnego wykorzystania terenu
byłego cmentarza z dostosowaniem do aktualnych potrzeb, wobec braku pozytywnego uzgodnienia jest
niecelowe.

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: FEC43FF2-5FEB-45E1-B0EF-D3553E21EF83. Uchwalony Strona 1




